
令和７年７月１８日 

成田高等学校付属小学校 

保護者各位 

 成田高等学校付属小学校 

父母の会会長 龍崎 哲也 

 

制服リサイクルへの提供依頼について 

 

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また

日頃より父母の会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月にご案内させていただきました制服リサイクル活動につきまして、下記の期間につい

ては、回収ボックスを設置させていただきます。ご来校の際にお持ちいただけると幸いです。 

 なお、下記期間以外でも回収可能ですので、引き続きご協力をお願いいたします。（担任の先生に

お渡しください。） 

 皆様のご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 受付品     成田高等学校付属小学校制服 (夏用・冬用・男子用・女子用・コート)   

                    その他 (ジャージ・体操服) 

    ※ 恐れ入りますが、体操服類はお洗濯を、制服類は清潔な状態でのご提供をお願い致します。 

 

２ 受付日時    ９月１日(月)～９月５日(金)  ７時４５分～１５時 

          ９月６日(土)         ７時４５分～１２時 

 

３ 受取場所    付属小職員玄関（回収ボックスを設置いたします。） 

          ＊保護者の方がご来校の際は、必ず受付にお声がけください。 

 

４ お渡し予定   １０月上旬に申し込み希望を受付け、その後お渡しの予定です。詳細は追って 

お知らせ致します。 

なお、申し込みが多数となった場合は抽選とさせていただきます。 

 

  🔷  この度の制服リサイクルは、父母の会のボランティア事業です。 

  🔷  お渡しするリサイクル品の不具合等に関しては対応致しかねます。ご了承願います。 


